
2025 年 7月 7 日 

お客様各位 

島根銀行 

 

『しまぎんクラブオフ』のサービス終了について 

 

この度、当行と株式会社リロクラブ（クラブオフサービス運営会社）との契約終了

に伴い、2025 年 9 月 30 日（火）をもちまして「『しまぎんクラブオフ』のサービスを

終了いたしますのでお知らせします。ご利用のお客様にはご不便をお掛けしますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. サービス終了日 

2025 年 9月 30 日（火） 

 

2. しまぎんクラブオフ サイト終了日 

2025 年 9月 30 日（火）18 時 

 

3.退会手続き  

サービス終了をもって自動退会となりますので、お客様のお手続きは不要です。 

 

4. その他 

・2025 年 9 月 30 日（火）以降、『しまぎんクラブオフ』サービス特典や優待はご利用

いただけなくなります。 

 

＜ 本件に関するお問い合わせ ＞ 

株式会社島根銀行 

営業推進グループ （担当：森山） 

TEL 0852-24-1240 

以上 


